
Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa (przebudowa) ulicy Skockiej w Wągrowcu” 

Sygnatura akt: SZ.271.16.2023 

 

         Wągrowiec, 17 października 2023 r. 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Miejskiej Wągrowiec na podstawie z art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 

r. poz. 1605 z późn. zm.), przekazuję poniżej informacje z otwarcia ofert dodatkowych, które 

odbyło się 17 października o godz. 9:15 i dotyczyło postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: „Rozbudowa (przebudowa) ulicy Skockiej 

w Wągrowcu”. 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 

17 października 2023 r., do godz. 9:00 złożono łącznie 3 (trzy) nw. oferty: 
 

Numer 

Oferty 

 

Wykonawca 
Cena oferty 

[brutto] 

 

1. 
STRABAG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

 

16 013 961,63 

 

 
2. 

Konsorcjum: 

1. SZYMON WŁODARCZYK PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWLANO-DROGOWE 
Cieśle, ul. Potulicka 10/5, 64-610 Rogoźno - LIDER 

2. Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło nad Notecią - Partner 

 

 
13 949 809,70 

 
3. 

Wykonawstwo, projekty i nadzory "WPN" Maciej Stasiak 

ul. Osiedle Widok 27, 64-800 Chodzież 

 
14 263 895,59 

 
 
 

Z POWAŻANIEM 

BURMISTRZ MIASTA WĄGROWCA 

 

 
/-/ JAROSŁAW BERENDT 


